vehículos tipo padrón dual con mantenimiento incluido para la prestación del servicio 
público de transporte en la infraestructura del SITM del área metropolitana de 
Bucaramanga, a cargo de Metrolínea S.A.”., cantidad doce (12) vehículos por un valor de 
dos mil quinientos cuarenta y ocho millones novecientos ochenta mil pesos/Cte 

($2.548.980.000) IVA Incluido, con un plazo de ejecución de tres (3) meses y quince (15) 
días, contado a partir de la suscripción del acta de inicio. 

OTRAS ACTIVIDADES: 

ESQUEMA OPERACIONAL PRIMER TRIMESTRE 

El esquema operativo del primer trimestre del 2025 se estructuró con una programación